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Распоряжение Администрации города
№ 4151 от 23 декабря 2009 года

О создании муниципального 

автономного учреждения  

«Художественная студия 
«Ракурс»

В соответствии с федеральными законами от 03.11.2006 № 174-ФЗ                  «Об автономных учреждениях» (с изменениями от 18.10.2007), от 06.10.2003                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     в Российской Федерации» (с изменениями от 07.05.2009), Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, решением городской                  Думы от 28.12.2005 № 552-III ГД «О Порядке принятия решений о создании,              реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий, муниципальных учреждений и муниципальных автономных учреждений, об участии городского округа в создании хозяйственных обществ» (с изменениями                        от 29.02.2008 № 352-IV ДГ), решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ «О Положении о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности», распоряжением Администрации              города от 12.12.2007 № 2734 «О порядке определения видов особо ценного                        движимого имущества муниципального автономного учреждения», постановлением Администрации города от 29.08.2008 № 3271 «Об утверждении порядка          определения объема и предоставления субсидий муниципальным автономным            учреждениям»:

1. Создать с 01.01.2010 муниципальное автономное  учреждение «Художественная студия «Ракурс» путем изменения типа существующего муниципального учреждения культуры «Художественная студия «Ракурс».
2. Утвердить план мероприятий по созданию муниципального автоном-                      ного учреждения учреждение «Художественная студия «Ракурс» путем изменения типа существующего муниципального учреждения культуры «Художественная студия «Ракурс» согласно приложению 1.

3. Назначить департамент культуры, молодёжной политики и спорта               куратором муниципального автономного учреждения «Художественная студия «Ракурс» и ответственным структурным подразделением Администрации                 города за выполнение плана мероприятий по созданию муниципального автономного учреждения «Художественная студия «Ракурс».

4. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.) закрепить на праве оперативного управления муниципальное имущество, необходимое для обеспечения деятельности муниципального автономного учреждения «Художественная студия «Ракурс», согласно приложениям 2, 3.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя             главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров

Приложение 1

к распоряжению 

Администрации города

от ____________№ _____

План

мероприятий по созданию муниципального автономного учреждения

«Художественная студия «Ракурс»

	Наименование мероприятия
	Срок выполнения
	Ответственный исполнитель

	1. Подготовить проект устава муниципального автономного учреждения «Художественная студия «Ракурс»                  в новой редакции
	в течение двадцати дней с момента           издания настоящего распоряжения
	Горда В.Н.

	2. Определить состав наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Художественная студия «Ракурс» в порядке, предусмотренном действующим законодательством 
	в течение недели           с момента издания настоящего распоряжения
	Голушко И.К.

	3. Подготовить решение о назначении членов наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Художественная студия «Ракурс»
	в течение недели              с момента издания настоящего распоряжения
	Голушко И.К.

	4. Разместить в органах печати          информацию о создании муниципального автономного учреждения «Художественная студия «Ракурс»
	в трехдневный срок с момента издания настоящего распоряжения
	Горда В.Н.

	5. Письменно уведомить Инспекцию Федеральной налоговой службы по городу Сургуту о создании муниципального автономного учреждения «Художественная студия «Ракурс»
	в трехдневный срок с момента издания настоящего распоряжения
	Горда В.Н.

	6. Письменно известить кредиторов          о создании муниципального автономного учреждения «Художественная студия «Ракурс»
	в течение десяти дней с момента                    издания настоящего распоряжения
	Горда В.Н.

	7. Письменно известить профсоюзную организацию работников культуры           города Сургута о создании муниципального автономного учреждения «Художественная студия «Ракурс»
	в трехдневный срок с момента издания настоящего распоряжения
	Горда В.Н.


	8. Обеспечить выполнение требований, предусмотренных действующим трудовым законодательством в отношении работников созданного муниципального автономного распоряжения
	в течение тридцати дней с момента           издания настоящего распоряжения
	Горда В.Н.


Приложение 2
к распоряжению

Администрации города
от ____________№ _______

Перечень

имущества муниципального учреждения культуры «Художественная 
студия «Ракурс», закрепленного на праве оперативного управления

по состоянию на 01.12.2009

	Инвентарный номер
	Наименование объекта
	Год ввода 
в эксплуатацию 
	Количество
	Балансовая стоимость (руб.)
	Аморти-

зация 
(руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	 
	Машины и оборудование Счет № 110104000
	
	
	
	
	

	1010400002
	Телевизор PANASONIK TC 29 Y 70T
	1999
	1
	73 256,40
	73 256,40
	0,00

	1010400008
	Ксерокс CONON NP 6416
	2000
	1
	81 907,20
	81 907,20
	0,00

	1010400009
	Сканер HPSJ 6300 C
	2000
	1
	22 418,41
	22 418,41
	0,00

	1010400053
	Оборудование по пожарной сигнализации
	2009
	1
	40 588,46
	0,00
	40 588,46

	 
	Производственный и хозяйственный инвентарь Счет № 110106000
	
	
	
	
	

	1010600001
	Мягкая мебель «Алвик»/
уголок+кресло
	1998
	1
	20 927,06
	16 210,15
	4 716,91

	1010600002
	Набор Венеция-3
	1998
	1
	42 125,90
	32 642,54
	9 483,36

	 
	Машины и оборудование Счет № 210104000
	
	
	
	
	

	1010400030
	Цифровая фотокамера OLYMPUS CAMEDIA C-3000
	2001
	1
	43 807,50
	39 053,35
	4 754,15

	1010400031
	Монитор 19" СТХ PR960F
	2001
	1
	21 430,71
	21 430,71
	0,00

	1010400032
	Процессор /SOCKET-478/P-4 1.8GHz
	2001
	1
	98 004,83
	86 913,52
	11 091,31

	1010400034
	Кондиционер Samsung-SH09ZS8"
	2003
	1
	24 672,78
	17 057,26
	7 615,52

	1010400035
	Кондиционер Samsung-SH12ZSG"
	2003
	1
	30 477,60
	21 080,34
	9 397,26

	1010400036
	Кондиционер Samsung-SH12ZSG"
	2003
	1
	30 477,60
	21 080,34
	9 397,26

	1010400037
	Кондиционер Samsung-SH12ZSG"
	2003
	1
	30 477,60
	21 080,34
	9 397,26

	1010400038
	Кондиционер Samsung-SH12ZSG"
	2003
	1
	30 477,60
	21 080,34
	9 397,26

	1010400040
	Видеокамера цифровая CANON MV-X10i
	2004
	1
	56 511,84
	33 441,11
	23 070,73

	1010400046
	Системный блок
	2005
	1
	37 902,61
	33 070,63
	4 831,98

	 
	Всего
	
	
	685 464,10
	541 722,64
	143 741,46


Приложение 3
к распоряжению

Администрации города
от ____________№ _______

Перечень

недвижимого имущества муниципального автономного учреждения 

«Художественная студия «Ракурс»,
по состоянию на 01.12.2009
	Инвентарный номер
	Наименование 
объекта
	Год ввода

в эксплуа-

тацию 
	Коли-

чество
	Балансовая 
стоимость 
(руб.)
	Аморти-

зация 
(руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	 
	Нежилые помещения 

Счет № 110102000
	
	
	
	
	

	1010200001
	Встроенное нежилое помещение проспект Набережный, 14
	1983
	1
	930 063,39
	258371,59
	671 691,80

	 
	Всего
	
	
	930 063,39
	258371,59
	671 691,80


